
Contacto

Correo Electrónico contratacion_justicia@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77- Complejo Administrativo 9 de
Octubre, Torre 4
(46018) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME19-14110-235
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2019
a las 14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QQJiSWheDkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de realización de la Dirección de obra y Coordinación de la Seguridad
de la sustitución y mejora de la iluminación de la Sede Judicial de Benidorm, sita en Avda de la
Comunidad Europea s/nº, 03502 - Benidorm (Alicante). Todo ello con arreglo al Informe previo para la
contratación y el Proyecto ( incluido en la obra CNMY-DGJ-08) que rigen en este contrato.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.973,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.283,65 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2019 al 27/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MS OFICINA PROYECTOS, S.L.
NIF B96619259

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.283,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.973,22 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/07/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QQJiSWheDkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J3lBPDQBWiOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004426749 |  2019-309783 | lun, 16 sep 2019 14:26:02:351 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33042920017054465250112940504102199895 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J3lBPDQBWiOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

